Акционерное Общество
<<Щальневосточная распределительная сетевая компания)

(АО (ДРСК>)

Протокол ЛЬ 279/fuIэ-вп
Закупочн"о""-:у;;;;;:ж;ж;,#;ъж;ролногозапросацен:

г. Благовещенск ,, }i > L)з 2018

ЕИС lYs 31806164070 МСП

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен,, кСИ3 РТИп
Плановая стоимость закупки: 563 916.19 руб. без учета НДС.
Закупка l305 разлел4.2. ГКПЗ 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно лействующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
], О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюu4uл,lu условuя]чl lокулленmацuu о закупке
3. О ранжuровке заявок
4. О выборе побеdumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:

По вопросу ЛЬ 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заrIвками участников за-

цен

М п/п Наименование участника [ru""*u
без НДС Bu""*u с НДС Ставка НЩС

1 18%

Общество с ограниченной ответ-
ственностью <ЭнергоПромЗащи-
та)
инн/кпп l 6550768з 8/l б550 l 001
огрн 10зl'621022069

439440.00 18539.20

2

Общество с Ограниченной Ответ-
ственностью <<Униторг-ДВ )
инн/кпп 27 2| |7 7 590 12] 21 0 | 001
огрн 1|0212|004946

4l0960.00 84932.80 l8%

J

Общество с ограниченной ответ-
ственностью Торговый !ом
рост,
инн/кпп 027 41 627 7 21 027 401001
огрн l|202800022з7

80.00 30150.40 18%

побеdumеля l 305

По вопросу N9 2
Признать зrulвки ООО кУнumорz-ДВD, ООО кЭнерzоПром3аu4umа>, ООО Торzовьtй

!ом 'РОСТ', ООО "Компанuя "ВосmокСmройМасmер" соответствующими условиям [о-
кументации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу ЛЪ 3
итого заrIвокJ ljсltlлtирUбк

месmо в апоzовой
ранJltuровке

Наuменованuе u alpec учасmнuка
IteHa заявкu па учаслпuе в

запросе цеп, руб. без Н!С

l место

Общество с ограниченной ответственно-
стью "Компания "ВостокСтройМастер"
680021, Российская Федерация, Хабаровск,
.Щикопольцева ул, 47 офис (квартира) 20l

405 55l .00

2 место

Общество с Ограниченной Ответственно-
стью <<Униторг-ДВ)
680030, Российская Федерация, Хабаровский
край, Хабаровск, Гамарникаул,45 офис (квар-
тира) помещение 1

4l0 9б0.00

3 место

Общество с ограниченной ответственно-
стью <<ЭнергоПромЗащита>>
42002|, Российская Федерация, Республика
Татарстан, Казань, Карима Тинчурина ул, |7

439 440.00

4 место

Общество с ограниченной ответственно-
стью Торговый Щом'РОСТ'
450022, Российская Федерачия, Башкортостан
республика, г.Уфа, Менделеева ул, 137 офис
(квартира) помещение 10

449 280.00

По вопросу ЛЬ 4
Признать победителем по запросу цен кСИЗ РТЬ) (закупка 1305 разлел 4.2) участ-

ника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для
закaвчика: Общество с ограниченной ответственностью "Компания "ВостокСтройМа-
стер" (б80021, Российская Федерация, Хабаровск, Щикопольцева ул, 47 офис (квартира)
201). Щена без Н!С: 405 551.00 руб. (478 550.18 руб.с НДС).Условия оплаты: в течение З0
кilлендарных дней после поставки. Сроки поставки: до Kl5> мая 2018 года. Гарантийные
сроки: согласно сроков завода изготовителя. Срок действия оферты: до Kl0> июня 20l8 года.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

Иzнаmова Т,А.
(4 1 62)397-307

4

Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Компания "Во-
стокСтройМастер"
инн/кпп 27 220 5 641 9 l 21 2 l 0 | 00 |

огрн 1062722031602

405551.00 478550. l 8 18%

,/l_-

Страница 2 из 2